
UCHWAŁA NR 55/XXII/2020 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Boronów do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Lublińcu, Rada Gminy Boronów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Boronów odcinek drogi przedstawiony na 
załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały, będący przedłużeniem ulicy Pogodnej 
w Boronowie zaliczonej do kategorii dróg gminnych Uchwałą Nr 122/XIII/2007 Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 04 grudnia 2007 r. w sprawie: zaliczenia drogi w miejscowości Boronów do kategorii dróg gminnych, 
usytuowany na działkach ewidencyjnych nr 5998/340, 5995/340, 5990/339, 5987/338, część działki 4558/337, 
5985/337, 4702/334, 5814/334, 5816/334, 4803/334, 5979/333, 5982/333, część działki 5924/330, 5974/330, 
5618/329, 5972/329, część działki 4996/326, stanowiących własność Gminy Boronów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE0322A-FCF9-4504-9D08-413A2412D84A. podpisany Strona 1



Za••cznik do Uchwa•y nr .....................................Rady Gminy Boronów z dnia ........................................

Skala mapy: 1:2000 Przebieg drogi

55/XXII/2020 29 grudnia 2020 r.

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 6

A
E0

32
2A

-F
C

F9
-4

50
4-

9D
08

-4
13

A
24

12
D

84
A

. p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 1



UZASADNIENIE

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii,

a stanowiących uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. Przedmiotowa droga stanowi

własność Gminy Boronów. Uznanie drogi jako drogi gminnej stwarza możliwości korzystania z przepisów

ustawy o drogach publicznych (prowadzenie oznakowania pionowego i poziomego, prowadzenia nadzoru

przewidzianego dla dróg publicznych, wprowadzenie numeracji dróg).

Zarząd Powiatu w Lublińcu Uchwałą Nr 503/XCVI/2020 z dnia 30.09.2020 r., pozytywnie zaopiniował

zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii gminnych dróg publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE0322A-FCF9-4504-9D08-413A2412D84A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

